
MIRA 
f MKCRX@@EGG53 

C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 Fax: 224 318 155 

E-mail: epodatelna@mkcr.cz 
  

Unie soukromých bezpečnostních služeb České republiky 

Žitná 52/1578, 120 00 Praha 2 
IČ: 71251766 

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 9.10.2019 

MK 68219/2019 OVS 

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - Unie soukromých 
bezpečnostních služeb CR 

Dne 09.10. 2019 obdrželo Ministerstvo kultury žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím (dále též „žádost“), kterou prostřednictvím datové schránky 

Ministerstva kultury podala společnost Unie soukromých bezpečnostních služeb České 

republiky; se sídlem: Žitná 52/1578, 120 00 Praha 2, v zastoupení prostřednictvím 

(dále též „žadatel“). 

Žadatel aktualizuje podkladový materiál v rámci diskusí o legislativní úpravě oblasti SBS a snaží 

se monitorovat vývoj cen v oblasti služeb ve veřejném sektoru. Z tohoto důvodu si dovolil 

požádat o odpověď na následující otázky: 

a) Využívá Vaše organizace služeb soukromých bezpečnostních služeb (SBS)? 

b) Kolik hodin měsíčně tato služba pro Vaši organizaci odpracuje? 

c) Jaká je cena za hodinu této služby bez DPH? 

d) Využíváte 1 jiné služby SBS při zajištění bezpečnosti svých objektů? 

Které to jsou? 

e) Od 01.01.2018 došlo ke zvýšení minimálních mzdových tarifů, uvažujete, (nebo jste již 

realizovali) o navýšení ceny za služby SBS?



Ministerstvo kultury tímto poskytuje žadateli na základě výše uvedené žádosti následující 
informace: 

a) Ano. 

b) 3302 hodin/měsíc. 

c) Vedoucí ostrahy — 104 Kč bez DPH. 

Bezpečnostní pracovník — 88,90 Kč bez DPH. 

Bezpečnostní pracovník recepce — 90,90 Kč bez DPH. 

d) Ne. 

e) Je předmětem rozhodnutí o částečném odmítnutí. 

S pozdravem 


		2019-10-21T07:24:35+0000
	Not specified




